Selçuklu Döneminden çok fazla in-
tikal etmemekle birlikte Osmanlı Dö-
neminde sonu “-nâme” son ekiyle biten
pek çok kitap kaleme alınmıştır. Bun-
lardan bazılarını yâd etmek gerekirse:
Ahmed Fakih (ö. 618/1221 ya da
628/1230)’in din ve tasavvuf konula-
rında öğretici bir eser olan 88 beyitlik

Çarh-nâme’si; Sultan Veled (1226-
1312)’in, babası Mevlâna ile dostları
hakkında en doğru bilgileri ihtiva eden
8754 beyitlik İbtidâ-nâme, dinî-
tasavvufî alanda kaleme alınmış 8000
beyitlik Rebâb-nâme ve 8313 beyitlik
İntihâ-nâme’si; Şeyhî (ö.